
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/297/

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:28:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2017

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2017 05:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2017 05:32:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2017 05:32:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero     Cnpf/Cnpj             Razão Social                                                                     Valor   
Início Término 20170336   26701315000150 LIDER MATERIAIS DE CONST. EIRELI - ME  R$
209.129,00 27/04/2017 31/12/2017   20170334 21051929000110 L DA C CORREIA EPP                     
                R$ 489.964,00 27/04/2017 31/12/2017    20170335 11671201000137 W. G. PIMENTEL -
EPP                                      R$ 87.500,00 27/04/2017 31/12/2017
Resumo: Numero     Cnpf/Cnpj             Razão Social                                                                     Valor
   Início Término 20170336   26701315000150 LIDER MATERIAIS DE CONST. EIRELI - ME  R$
209.129,00 27/04/2017 31/12/2017   20170334 21051929000110 L DA C CORREIA EPP                     
                R$ 489.964,00 27/04/2017 31/12/2017    20170335 11671201000137 W. G. PIMENTEL -
EPP                                      R$ 87.500,00 27/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 05:52:00 20170336-LIDER MATERIAIS-ALTRAN DE AGUIAR (1) -... Baixar

03/11/2017 05:52:00 20170335-W G PIMENTEL EPP - Assinado - Assinado... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/297/numero-cnpfcnpj-razao-social-valor-inicio-termino-20170336-26701315000150-lider-materiais-de-const-eireli-me-r-20912900-27042017/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ze07drE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UlRjtLB.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 05:52:00 20170334-L DA C CORREIA - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:52:00 TERMO DE JUNTADA PP23-2017 - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:51:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:49:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP23-2017 - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:47:00 ATA PP23-2017 - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:40:00 EDITAL 023-2017-PP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - As... Baixar

03/11/2017 05:40:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 023-2017-PP MATE... Baixar

03/11/2017 05:40:00 ANEXO II - MODELO C (7) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:40:00 ANEXO II - MODELO B (8) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:40:00 ANEXO II - MODELO A (8) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:40:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA 023-2017-PP - Assin... Baixar

03/11/2017 05:40:00 PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 05:39:00 PARECER TCM 023 MAT CONSTRUÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k3txgna.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THeIOPJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GZ9HTKa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RM6fs9T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RHe23LZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/moBYNXB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mgO1CMk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJwuHWF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mGj8jpT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SkrI5oz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sEbwzJp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/txAQzXs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aAp0EwD.pdf

